Учетный номер_________

Директору

МАОУ ООШ № 52 города Тюмени

Манкаевой А.З.

родителя (законного представителя),

ненужное зачеркнуть

фамилия_______________ имя__________
                                    родителя (законного представителя)

отчество_____________________________

Место жительства:

Город_________________________

Улица______________дом___корп.__кв.__

Телефон_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)________________________________________
( ф а м и л и я ,  и м я ,

____________________ «___»__________  20___г.р._________________________________
о т ч е с т в о                   д а т а  р о ж д е н и я ,                             м е с т о  р о ж д е н и я )

в_1_класс муниципального автономного общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы № 52 города Тюмени  20__ - 20__ учебного года

До поступления в школу посещал/а/_______________________________________________
(наименование учреждения)

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного

учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным

учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса ознакомлен(а).

 Подпись родителя(ей), законного представителя(ей)

Дата__________________                                           Подпись___________________

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Расписка-уведомлеиие

Заявление ________________________________________________________________________
(ФИО заявителя)

с приложением документов принято " ____"________________20__года

и зарегистрировано под  №________

Секретарь учебной части  ___________ /С.А.Тайчитдинова./
(подпись специалиста, принявшего заявление)